
 

Inbjudan till nätverksträff – Digitalisering och säkerhet  
 

Välkommen till nätverksträff för offentliganställda internrevisorer med 

temat ”Digitalisering och säkerhet”. 

  
Preliminärt program 

 09.00 ─ 09.30 Samling med kaffe  

 09.30 ─ 09.40 Inledning Angelica Davidsson Nirving, Kriminalvården, 

Samordningsgruppen för det offentliga nätverket 

 09.40 ─ 12.30 

(förmiddagens 

schema 

inklusive paus) 

Informations- och cybersäkerhetstrategin Justitiedepartementet 

 

Regeringens digitaliseringspolitik, bl.a. om ny 

digitaliseringsmyndighet och Expertgruppen 

för digitala investeringar 

Katarina von Gôes, Expertgruppen för digitala 

investeringar och 

Anders Nyström, Finansdepartementet. 

Blockchain-implementation för att säkra 

digitala fastighetsaffärer 

Anna Eriksson, Lantmäteriet 

Digitalisering på Skatteverket Johan Schauman, Skatteverket 

12.30 ─ 13.30 Lunch  

13.30 ─ 17.00 

(eftermiddagens 

schema 

inklusive paus) 

GDPR – Exempel på 

internrevisionsgranskningar 

Peter Westberg, Pensionsmyndigheten, Johanna 

Bono, FOI och Ann-Marie Johnsson, Boverket 

Säkerhetsskyddsförordningen Yvette Glantz, Polismyndigheten 

NIS-direktivet PwC 

Penetrationstester Robin Blokker, FRA (Försvarets radioanstalt)  

Incidentrapportering och aktuella ”IT-

säkerhetshot” 

Margareta Palmqvist, Myndigheten för 

samhällsskydd och beredskap, MSB 

17.00 Avslutning  

 
När:    Torsdagen den 19 april 2018 kl 09.00 – 17.00 
 

Var:    Torsgatan 21, Stockholm,  i PwC:s lokaler  
               

Pris:    Seminariet kostar 750 kr exklusive moms. Lunch och fika ingår.  

               Anmälan är bindande.   
 

Sista anmälningsdag: Tisdagen den 10 april. 
 

CPE - poäng: Nätverksträffen ger 6 CPE poäng för främst CIA, CGAP, CRMA samt CISA. 
 

Om du har några frågor vänd dig till någon i samordningsgruppen. 
 

Namn Myndighet E-postadress Telefon nr 

Angelica Davidsson Nirving Kriminalvården angelica.davidssonnirving@kriminalvarden.se 011- 496 39 06 

Inga Astorsdotter Sveriges lantbruksuniversitet Inga.Astorsdotter@slu.se 018 - 67 16 25 

Stefan Carp Polismyndigheten stefan.carp@polisen.se 070 - 608 87 89 

Charlotte Eklund Försvarets materielverk charlotte.eklund@fmv.se 070 – 982 52 82 

Björn Grinde Skatteverket bjorn.karlsson.grinde@skatteverket.se 010 – 574 59 51 

Joakim Gustafsson Försäkringskassan joakim.gustafsson@forsakringskassan.se 010 – 116 95 49 

Ann-Marie Johnsson Boverket ann-marie.johnsson@boverket.se 0455 - 35 33 94 

Annette Olofsson Transportstyrelsen annette.olofsson@transportstyrelsen.se 010 - 495 44 09 

Anki Storkaas Finansinspektionen anki.storkaas@fi.se 08 -  408 984 39 
 

Namn Samordningsgruppen för det offentliga nätverket 
Offentliga nätverket är ett forum för offentliganställda internrevisorer. En gång per år anordnar vi ett heldagsarrangemang som vanligen består av ett antal 

kortare föreläsningar kring ett tema. Det brukar ges gott om tid till att nätverka vid dessa träffar. Därutöver genomför vi även ett eller två kortare seminarier 

varje år. Tanken med dessa seminarier är att det ska finnas möjlighet att reflektera och diskutera kring olika aktuella teman med kollegor. Planering och 

administration av aktiviteterna för det offentliga nätverket sker i en samordningsgrupp med nedanstående sammansättning.     
 


